PORTWEST

DX444 - DX4-hantverkarshorts

Kollektion: DX4

Sortiment: Arbetsklader

Skal Tyg: Titanmill Ultra Ripstop Stretch: 93% polyester,
7% elastan

Ytter Kartong: 24

Produkt information

DX4 Hantverkarshorts ar smart designade och anvander den riktade
placeringen av dynamiskt 4X stretchmaterial for att ge maximal
rorelseomfang nar du arbetar. Dessa shorts har en hoghéallning i ryggen
med sidoelasticitet, vilket sakerstaller skydd i alla arbetspositioner.
Trippelsommar overallt for maximal héllbarhet.

DX4

Strack dina granser med Portwests mest dynamiska arbetskladersamling
annu. Denna moderna kollektion kombinerar alla tekniska funktioner som
kravs av moderna arbetsklader, med ménga smarta innovationer for att
sakerstéalla att bararen uppnar maximal funktion och stil. DX4 ™samlingen
kombinerar hogpresterande stretchtyger med robusta oxfordpaneler for att
ge oovertraffad rorelsefrihet och hogsta flexibilitet. Det som definierar
denna samling ar de framsta monster som mojliggor en fullstandig
crossover fran arbete till fritidsaktivitet.

Arbetsklader Egenskaper
Arbetsklads kollektionerna erbjuder ett utbud av design och storlekar som
ar lampliga for ménga slut anvandningsomrdden. Endast de basta
kvalitetstygerna och konstruktionsteknikernao anvands och garanterar | Ripstop tyg for att sikerstalla hallbarhet och motstand mot rivning.
komfort och sakerhet. Testat for att klara av hardhetens vardag har varje

plagg utformats och tillverkats for att garantera optimal kvalitet till basta - 10 fickor for gott om forvaring

pris

- 4-vagsstretch tyg for att underlatta rorlighet och okad komfort

- Extra ficka

. Avtagbara holsterfickor for fler anvandnings omraden
. Strech paneler,i grenen for battre rorelse

- Dold mobilficka

- Registrerad europeisk gemenskapsdesign

- Holsterfickor som verktygsfickor

- Elastisk midja i sidorna for ultimat barkomfort

- Nya farger
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Test Hus

Tvattrad

w X B

Carton Dimensions/Weight

Item

DX444BKR26
DX444BKR28
DX444BKR30
DX444BKR32
DX444BKR33
DX444BKR34

DX444BKR36
DX444BKR38
DX444BKR40
DX444BKR41
DX444BKR42
DX444BKR44
DX444BKR46

b3

Colour
Svart
Svart
Svart
Svart
Svart
Svart
Svart
Svart
Svart
Svart
Svart
Svart

Svart

Weight(Kg)
0.7030
0.7240
0.7340
0.7360
0.7610
0.7690
0.7770
0.7800
0.7860
0.7880
0.8160
0.8250
0.8290

Cubic(m?)
0.0698
0.0698
0.0698
0.0698
0.0698
0.0698
0.0698
0.0698
0.0698
0.0698
0.0698
0.0698
0.0698

EAN13

5036108388509
5036108388516
5036108350377
5036108350384
5036108350391
5036108350407
5036108350414
5036108350421
5036108350438
5036108350445
5036108350452
5036108388523
5036108388530

GTIN/DUN14

15036108873163
15036108873170
15036108839008
15036108839015
15036108839022
15036108839039
15036108839046
15036108839053
15036108839060
15036108839077
15036108839084
15036108873187
15036108873194




